
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 8.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2024.                              Nr. 166 

 

Par Jura Orinska atbrīvošanu no  

Kolkas pagasta pārvaldes vadītāja amata 

 

Kolkas pagasta pārvaldes vadītājs Juris Orinskis iecelts amatā saskaņā ar Talsu novada 

domes 2021. gada 30. novembra lēmumu Nr. 362 “Par Jura Orinska iecelšanu Kolkas pagasta 

pārvaldes vadītāja amatā”. Darba tiesiskās attiecības ar Talsu novada pašvaldību 

(turpmāk – Pašvaldība) nodibinātas ar 2021. gada 1. decembri. 

2024. gada 30. aprīlī J. Orinskim tika nosūtīts 2024. gada 30. aprīļa rīkojums 

Nr. TNPCP/24/6-1.1/317/RPERJ “Par darba līguma uzteikumu Jurim Orinskim”, saskaņā ar 

kuru tika uzteikts starp Pašvaldību un J. Orinski 2021. gada 30. novembrī noslēgtais darba 

līgums Nr. 150/2021, uzteikuma termiņš – 2024. gada 31. maijs (pēdējā darba diena). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atbrīvot ar 2024. gada 31. maiju Juri Orinski no Kolkas pagasta pārvaldes vadītāja 

amata. 

 

 

Domes priekšsēdētājs            A. Āboliņš 

 
 

Purviņa 25717045 

inga.purvina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. J. Orinskim; 

2. Personāla vadības nodaļai; 

3. Algu uzskaites daļai. 

 

 


